07-Oct-19

Grupe za prezentacije na Casovima V (utorak)

Datum

08.10.

22.10.

29.10.

29.10.

05.11.

12.11.

Tema
Merkantilizam u 21.
vijeku
Analiza trgovinskih
odnosa SAD i Kine

Slobodna trgovina VS
protekcionizam

Regulisanje kripto
valuta: Za/Protiv

Analiza poslovanja
MNK - IKEA

Studenti

Marina Vojinovi¢ 35/16
Popovi¢ Ana 71/15

Mara$ Sladana 81/16
Dujovi¢ Andrea 82/16

Slobodna trgovina: Ana Vojinovi¢ 46/15
Dusan Bukanovi¢ 69/15

Protekcionizam: Nemanja Séeki¢ 187/14
Jovana Nedovic¢ 128/16

Mara$ Dragana 87/16
Li¢ina Dzeneta 243/16

Pekovi¢ Milica 68/16
Gospi¢ Ksenija 14/16

Grupe za prezentacije na Casovima V (Cetvrtak)

Datum

10.10.

24.10.

31.10.

31.10.

07.11.

14.11.

Tema
Merkantilizam u 21.
vijeku
Analiza trgovinskih
odnosa Rusije i EU

Slobodna trgovina VS
protekcionizam

Regulisanje kripto
valuta: Za/Protiv

Analiza SDI u zemljama
Zapadnog Balkana

Studenti

Tijana Bojani¢ 66/16
Tanja Cetkovi¢ 92/16

Matovié Jelena 84/16
Marovi¢ Natasa 83/16

Slobodna trgovina: Rasovi¢ Nino 199/14
Vuksanovi¢ Nikola 142/14

Protekcionizam: Lojanica Luka 150/16
Gazivoda Marija 51/16

Vrane$ Jovana 166/16
Vrane$ Ana 167/16

Milica Vukicevi¢ 102/14
Vanja Otasevi¢ 58/14




